проект

Постановление
«О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Город Саратов»
от 30 июня 2016 г. № 1757 «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Присвоение, аннулирование

адресов объектам адресации»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования «Город Саратов» от 12 ноября 2010 года № 2750 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город Саратов» от 30 июня 2016 г. № 1757 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, аннулирование адресов объектам адресации» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.13. приложения к постановлению дополнить дефисом следующего содержания:

«- перечень многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг (с указанием контактной информации) через которые может быть подано заявление (далее - многофункциональный центр).».
1.2. Раздел 2 приложения к постановлению дополнить пунктом 2.16. следующего содержания:

«2.16. Заявление может быть подано через многофункциональный центр.».

В случае подачи заявления через многофункциональный центр выдача акта освидетельствования, уведомления об отказе в выдаче акта освидетельствования, либо уведомления об отказе в приеме документов осуществляется специалистом многофункционального центра».

1.3. Подпункт 3.2.2. приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае обращения заявителя через многофункциональный центр специалист, уполномоченный на прием документов, направляет уведомление об отказе в приеме документов в многофункциональный центр».
1.4. Подпункт 3.5.3 дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае обращения заявителя через многофункциональный центр специалист направляет акт освидетельствования либо уведомление об отказе в выдаче акта освидетельствования в многофункциональный центр».

2. Комитету по общественным отношениям анализу и информации администрации муниципального образования «Город Саратов» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования» Город Саратов».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Саратов» по градостроительству и архитектуре.
Глава администрации муниципального

образования «Город Саратов»                                                             В.Н. Сараев